CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

OECALESP/007/25aeh                                           13 de agosto de 2025.

Senhor Presidente:

Sirvo-me do presente, a fim de solicitar de Vossa Excelência, o envio da
Certidão correspondente ao mês de julho de 2025 para atualização da
remuneração dos senhores Vereadores.

Atenciosamente,

Artur Ernesto Henrique
Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor
Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de
SÃO PAULO - S.P.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 8

5A
8-

P
K

6U
-A

Z
1B

-G
0V

V

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 13 de agosto de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=85A8PK6UAZ1BG0VV, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 85A8-PK6U-AZ1B-G0VV

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 8

5A
8-

P
K

6U
-A

Z
1B

-G
0V

V

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=85A8PK6UAZ1BG0VV
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 85A8PK6UAZ1BG0VV
		2025-08-13T15:45:51-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura